
2 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
город Мончегорск с подведомственной территорией 

(Глава города Мончегорска) 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.01.2017   №  01-ПМ 
 

М о н ч е г о р с к 

 

О внесении изменений 

 в состав Антитеррористической комиссии города Мончегорска, 

утверждённый постановлением Главы города Мончегорска 

от 08.09.2015 № 15-ПМ «О создании антитеррористической комиссии 

муниципального образования город Мончегорск 

с подведомственной территорией» 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 

№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Концепцией противодействия терроризму в 

Российской Федерации, утверждённой Президентом Российской Федерации 05.10.2009, 

Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по 

противодействию терроризму», Уставом города Мончегорска, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в состав Антитеррористической комиссии города 

Мончегорска, утверждённый постановлением Главы города Мончегорска от 08.09.2015 № 

15-ПМ «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования город 

Мончегорск с подведомственной территорией» (в редакции постановления Главы города 

Мончегорска от 09.06.2016 № 16-ПМ), изложив его в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава города Мончегорска   Д.Г. Староверов 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

Главы города Мончегорска 

от 20.01.2017 № 01-ПМ 
 

СОСТАВ 

Антитеррористической комиссии 

города Мончегорска 
 

Председатель Комиссии: 
 

- Глава города Мончегорска. 
 

Заместитель председателя Комиссии: 
 

- начальник отделения в городе Мончегорске Управления ФСБ России по Мурманской 

области. 
 

Ответственный секретарь Комиссии: 
 

- заместитель начальника отдела по безопасности, защите информации и 

мобилизационной работе администрации города Мончегорска. 
 

Члены Комиссии: 
 

- глава администрации города Мончегорска; 

- заместитель главы администрации города Мончегорска по вопросам коммунального 

хозяйства и транспорта; 

- заместитель главы администрации города Мончегорска по имущественным и правовым 

вопросам; 

- начальник отдела по безопасности, защите информации и мобилизационной работе 

администрации города Мончегорска; 

- старший дознаватель ОНД г. Мончегорска, г. Оленегорска и Ловозерского района УНД 

и ПР ГУ МЧС России по Мурманской области; 

- руководитель следственного отдела по г. Мончегорск СУ СК России по Мурманской 

области; 

- начальник МКУ «Управление ГО и ЧС»; 

- командир войсковой части 75385; 

- начальник ОМВД России по городу Мончегорску; 

- начальник полиции ОМВД России по городу Мончегорску; 

- начальник ОВО по городу Мончегорску – филиала ФГКУ «Управление 

вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Мурманской 

области»; 

- заместитель генерального директора АО «Кольская ГМК» - директор департамента 

безопасности; 

- помощник директора по безопасности и режиму филиала ПАО «ФСК ЕЭС» - 

Карельское ПМЭС; 

- депутаты Совета депутатов города Мончегорска (по согласованию). 

 

На время отсутствия членов Комиссии их полномочия осуществляют лица, исполняющие 

их обязанности. 

 

_________________________ 


